Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Diretoria de Gestão de Pessoas

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 09/2024

HORÁRIOS DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO E ENTREVISTA - RETIFICADO

O Diretor-geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº 140, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da União de

28/02/2024, página 24, seção 2, torna público os horários das provas de desempenho

didático e entrevista do Edital Campus Porto Alegre nº 09/2024 – Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de QUÍMICA, conforme

segue:

Local:  IFRS Campus Porto Alegre - Av. Coronel Vicente, 281 – Porto Alegre - RS

Candidato

Data e horário da
prova de

desempenho
didático

Sala

Andrei Lucca Belladona 22/03/2024, 07:30h 1014 Torre Sul

Andressa Cristiane Habekost Weber 22/03/2024, 08:30h 1014 Torre Sul

Caroline Saucier 22/03/2024, 09:30h 1014 Torre Sul

Daiane Netto 22/03/2024, 10:30h 1014 Torre Sul

Fábio Henrique Weiler 22/03/2024, 11:30h 1014 Torre Sul

Illen Canani Libio 22/03/2024, 13:30h 1014 Torre Sul

Jorge Ferreira Junior 22/03/2024, 14:30h 1014 Torre Sul

Núbia Martins de Oliveira 22/03/2024, 15:30h 1014 Torre Sul

Patrícia Bereta Pereira 22/03/2024, 16:30h 1014 Torre Sul

Rodrigo Garcia Velho 25/03/2024, 15:30h 1015 Torre Sul

Igor Luiz Gonçalves Pereira* 25/03/2024, 16:30H 1015 Torre Sul

*Conforme retificação publicada em 22/03/2024.

Porto Alegre, 21 de março de 2024

Sergio Wesner Viana

Diretor-geral do IFRS - Campus Porto Alegre
*A via original assinada encontra-se disponível no Gabinete da Direção-Geral